388 Sabah Almanya 428 Taka 468 Ünye Kent

389 Sabah Ankara 429 Tarım Kredi 469 Van Postası

390 Sabah Antalya Akdeniz 430 Tarsus Yeni Doğuş 470 Vangölü Ekspres

391 Sabah Eskişehir 431 Tek Yıldız 471 Vezirköprü Vatandaş

392 Sabah İzmir Ege 432 Tekirdağ Şafak 472 Yalova Haberci

393 Sakarya 433 Telgraf 473 Yarın

394 Sakarya Bayram 434 Ticaret 474 Yatağan Demeç

395 Sakarya Halk 435 Ticari Hayat 475 Yeni Adana

396 Sakarya Yeni Haber 436 Tokat 476 Yeni Akit Ankara

397 Sakarya Yenigün 437 Toros 477 Yeni Akit Ankara Baskısı

398 Samsun Denge 438 Toros Gazetesi 478 Yeni Alanya

399 Sanayi 439 Trabzon Ticaret Gazetesi 479 Yeni Alanya Portakal